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FERMER XO‘JALIKLARI FAOLIYATINI RIVOJLANTIRISHNING IMITATSION 

MODELLAR TIZIMI 

 

ИМИТАЦИОННАЯ СИСТЕМА МОДЕЛЕЙ РАЗВИТИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ФЕРМЕРСКИХ ХОЗЯЙСТВ 

 

SIMULATION MODEL SYSTEM FOR THE DEVELOPMENT OF FARM 

ENTERPRISES’ ACTIVITIES 

 

Qodirov Zohidjon Eralievich 

Andijon davlat texnika instituti i.f.f.d. (PhD), dotsent 

 

Annotatsiya 

Mazkur tadqiqotda fermer xoʻjaliklari faoliyatini samarali tashkil etish va ularni barqaror 

rivojlantirishga qaratilgan imitatsion modellar tizimini ishlab chiqish masalalari koʻrib chiqiladi. 

Tadqiqot jarayonida qishloq xoʻjaligi ishlab chiqarishida mavjud iqtisodiy va tashkiliy omillar tahlil 

qilinib, fermer xoʻjaliklarining ishlab chiqarish faoliyatini modellashtirish usullari asoslanadi.  

Shuningdek, resurslardan samarali foydalanish, ishlab chiqarish hajmini oshirish va iqtisodiy 

natijalarni yaxshilash imkoniyatlarini baholashga xizmat qiluvchi imitatsion modellar tizimi taklif 

etiladi. Tadqiqot natijalari fermer xoʻjaliklarini boshqarishni takomillashtirish va qaror qabul qilish 

jarayonini ilmiy asosda qoʻllab-quvvatlashga xizmat qiladi. 

Kalit soʻzlar: fermer xoʻjaligi, imitatsion modellashtirish, modellar tizimi, qishloq xoʻjaligi 

iqtisodiyoti, resurslardan foydalanish, boshqaruv qarorlari, samaradorlik, rivojlanish. 

 

В данном исследовании рассматриваются вопросы разработки системы имитационных 

моделей, направленных на эффективную организацию и устойчивое развитие деятельности 

фермерских хозяйств. В процессе исследования анализируются экономические и 

организационные факторы сельскохозяйственного производства, а также обосновываются 

методы моделирования производственной деятельности фермерских хозяйств. Предлагаемая 

система имитационных моделей позволяет оценить возможности эффективного 

использования ресурсов, увеличения объемов производства и повышения экономической 

эффективности. Результаты исследования могут быть использованы для совершенствования 

управления фермерскими хозяйствами и научного обоснования процессов принятия 

управленческих решений. 

Ключевые слова: фермерское хозяйство, имитационное моделирование, система 

моделей, экономика сельского хозяйства, использование ресурсов, управленческие решения, 

эффективность, развитие. 

 

This study examines the development of a system of simulation models aimed at improving the 

efficiency and sustainable development of farm enterprises. The research analyzes economic and 

organizational factors influencing agricultural production and substantiates methods for modeling the 

production activities of farms. The proposed system of simulation models allows for evaluating the 

efficient use of resources, increasing production volumes, and improving economic performance. The 

results of the study can be applied to enhance farm management practices and support scientifically 

based decision-making processes in agricultural enterprises. 

Keywords: farm enterprises, simulation modeling, system of models, agricultural economics, 

resource utilization, management decisions, efficiency, development. 

 

Bugungi kunda qishloq xoʻjaligi iqtisodiyotning muhim tarmoqlaridan biri hisoblanib, 

mamlakat oziq-ovqat xavfsizligini taʼminlash, aholini ish bilan band qilish hamda eksport salohiyatini 
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oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, fermer xoʻjaliklari qishloq xoʻjaligi ishlab 

chiqarishining asosiy subyektlaridan biri boʻlib, ular faoliyatining samaradorligini oshirish davlat 

agrar siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biri hisoblanadi. 

Bozor iqtisodiyoti sharoitida fermer xoʻjaliklarining barqaror rivojlanishini taʼminlash koʻplab 

omillarga bogʻliq. Jumladan, ishlab chiqarish resurslaridan samarali foydalanish, ishlab chiqarish 

hajmini optimal rejalashtirish, risk va noaniqliklarni hisobga olish, bozor konyunkturasini tahlil qilish 

kabi masalalar muhim ahamiyatga ega. Bunday murakkab jarayonlarni anʼanaviy usullar bilan tahlil 

qilish koʻpincha yetarli darajada samarali natija bermaydi. 

Shu sababli fermer xoʻjaliklari faoliyatini tahlil qilish va rivojlantirish istiqbollarini baholashda 

zamonaviy iqtisodiy-matematik usullar, xususan, imitatsion modellashtirish usullaridan foydalanish 

dolzarb hisoblanadi. Imitatsion modellashtirish real iqtisodiy jarayonlarni kompyuter muhitida 

modellashtirish orqali turli boshqaruv qarorlarining natijalarini oldindan baholash imkonini beradi. 

Bu esa fermer xoʻjaliklari faoliyatini yanada samarali tashkil etish, resurslardan oqilona foydalanish 

hamda iqtisodiy samaradorlikni oshirishga xizmat qiladi. 

Mazkur ishning asosiy maqsadi fermer xoʻjaliklari faoliyatini rivojlantirish jarayonlarini tahlil 

qilish hamda ularning samaradorligini oshirish uchun imitatsion modellar tizimini ishlab chiqishdan 

iborat. Ushbu maqsadga erishish uchun fermer xoʻjaliklari faoliyatining iqtisodiy koʻrsatkichlarini 

tahlil qilish, modellashtirish usullarini oʻrganish va ular asosida samarali boshqaruv qarorlarini qabul 

qilish imkonini beruvchi modellar tizimini shakllantirish vazifalari qoʻyiladi. 

Natijada ishlab chiqilgan imitatsion modellar tizimi fermer xoʻjaliklarining ishlab chiqarish 

faoliyatini rejalashtirish, resurslarni taqsimlash va iqtisodiy samaradorlikni oshirish boʻyicha ilmiy 

asoslangan tavsiyalar ishlab chiqishga xizmat qiladi. 

Fermer xoʻjaliklari faoliyatini samarali tashkil etish, ularni barqaror rivojlantirish va boshqarish 

masalalari iqtisodiy tadqiqotlarda muhim oʻrin tutadi. Bu borada davlat siyosati, iqtisodiy-matematik 

usullar va zamonaviy modellashtirish texnologiyalariga oid koʻplab ilmiy ishlar amalga oshirilgan. 

Oʻzbekistonda milliy statistika tizimini takomillashtirish va iqtisodiy maʼlumotlarning 

ishonchliligini oshirish masalalari davlat siyosati darajasida qoʻllab-quvvatlanmoqda [1]. Qishloq 

xoʻjaligida yerdan samarali foydalanish, mahsulot yetishtirish hajmini oshirish va fermer xoʻjaliklari 

faoliyatini takomillashtirish va ularning rivojlanishini ilmiy asosda boshqarish zarurligini koʻrsatadi 

[2]. 

Fermer xoʻjaliklari rivojlanishini boshqarishda imitatsion modellashtirishdan foydalanish 

masalalari bir qator tadqiqotlarda koʻrib chiqilgan [3]. 

Iqtisodiy jarayonlarni modellashtirish va prognozlash usullari iqtisodiy tizimlarni tahlil qilishda 

muhim instrument sifatida koʻrsatilgan [4]. Shuningdek, qishloq xoʻjaligida statistik 

modellashtirishni noaniq toʻplamlar nazariyasi asosida qoʻllash masalalari [5], raqamli iqtisodiyot 

sharoitida intellektual axborot tizimlarini qoʻllash masalalari keng yoritilgan [6].  

Ekonometrik usullar fermer xoʻjaliklari faoliyatini tahlil qilishda muhim oʻrin tutadi [7]. 

Qishloq xoʻjaligi iqtisodiyotida dispersion va korrelyatsion tahlil usullaridan foydalanish masalalari 

koʻrib chiqilgan [8]. 

Fermer xoʻjaliklari faoliyatini optimallashtirish orqali ularning iqtisodiy samaradorligini 

oshirish, klaster tizimining qishloq xoʻjaligi mahsulotlari eksportiga taʼsirini ekonometrik 

modellashtirish masalalari ham tahlil qilingan [9,10]. 

Yuqorida keltirilgan tadqiqotlar fermer xoʻjaliklari faoliyatini tahlil qilish, modellashtirish va 

boshqarish masalalarining nazariy va amaliy jihatlarini yoritadi. Biroq, fermer xoʻjaliklari 

rivojlanishini kompleks baholash va boshqarish uchun imitatsion modellar tizimini shakllantirish 

masalalari yanada chuqur tadqiq etishni talab qiladi. Shu bois mazkur tadqiqot ishida fermer 

xoʻjaliklari faoliyatini rivojlantirishning imitatsion modellar tizimini ishlab chiqishga alohida eʼtibor 

qaratilgan. 

Mazkur tadqiqot ishida fermer xoʻjaliklari faoliyatini rivojlantirish va ularning iqtisodiy 

samaradorligini oshirishga qaratilgan imitatsion modellar tizimini shakllantirish uchun bir qator ilmiy 

usullar va yondashuvlardan foydalanildi, yaʼni iqtisodiy tahlil, statistik usullar, ekonometrik 

modellashtirish va imitatsion modellashtirish usullari. 
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Bozor munosabatlarini chuqurlashtirishning hozirgi bosqichida fermer xoʻjaliklari faoliyatini 

tizimli tahlil qilish va rivojlanishini prognoz qilishda imitatsion modellar tizimini ishlab chiqish 

muhim amaliy ahamiyatga ega hisoblanadi. Fermer xoʻjaligini boshqarishning bunday modellarini 

ishlab chiqish resurslar taʼminotini hisobga olgan holda fermer xoʻjaligi barqaror rivojlanishining 

muqobil strategiyasini tanlashga xizmat qiladi. 

Hozirgi davrda amaliy jarayonlarni modellashtirish va optimallashtirishda axborotlar 

noaniqligini (noravshanlikni) hisobga olish zaruriyati hech kimda shubha uygʻotmaydi. Shu bilan bir 

qatorda axborotlar noravshanligini hisobga olishda klassik nazariy-ehtimollik yondashuvining 

cheklanganligini anglash keyingi yillarda koʻp miqdorda alternativ nazariya va usullarni paydo 

boʻlishiga olib keldi. Ular orasidan noravshan toʻplamlar, uning asosida yaratilgan imkoniyatlar va 

noravshan mantiq nazariyasini, amaliy interval tahlil, taqribiy toʻplamlar nazariyasini ajratish 

mumkin. Murakkab va tashkiliy tizimlarni taʼriflash va tahlil qilishda odatda sonli ifodalangan 

axborotlar emas, balki tizimlar xatti harakatiga aloqador shaxslar tomonidan olingan lingvistik 

axborotlar hisobga olinadi va muammolar yechimi fikrlash asosida amalga oshadi. Bunday 

jarayonlarni matematika asosida va hisoblash texnikasi vositalari yordamida modellashtirish 

zamonaviy fan oldida turgan dolzarb muammodir. 

I. Fermer xoʻjaligi rivojlanish optimallik (maqbullik) modelini quyidagi koʻrinishda ifodalash 

mumkin. 

Fermer xoʻjaligi sof daromadining maksimumi 

𝐹 = ∑ 𝑝𝑖𝑐𝑖𝑥𝑖 → 𝑚𝑎𝑥

𝑖

 

-ni, quyidagi shartlarni qanoatlantirgan holda topish zarur: 

-yerdan foydalanish balansini hisobga olish: 

∑ 𝑥𝑖 = 𝑏1

𝑖

 

suv, oʻgʻit, investitsiya, moddiy va mehnat resurslarini ishlatish mos ravishda quyidagi shartlar 

bajarilishi hisobga olinsin: 

∑ 𝑎1𝑖𝑥𝑖 ≤ 𝑏2,

𝑖

       ∑ 𝑎2𝑖𝑥𝑖 ≤ 𝑏3,

𝑖

             ∑ 𝑎3𝑖𝑥𝑖 ≤ 𝑏4,

𝑖

 

∑ 𝑎4𝑖𝑥𝑖 ≤ 𝑏5,

𝑖

           ∑ 𝑎5𝑖𝑥𝑖 ≤ 𝑏6.

𝑖

 

Bu yerda quyidagi belgilashlar qabul qilingan: 

𝑥𝑖 − 𝑖 −turdagi texnologiya boʻyicha ekin navini ekish maydoni (ga); 

𝑝𝑖 − 1 sentner 𝑖 − ekin navi hosilidan olinadigan sof daromad (ming soʻm); 

𝑐𝑖 − 𝑖 − turdagi ekin navining hosildorligi (s/ga); 

𝑏1 −umumiy ekin maydoni (ga); 

𝑎1𝑖 −sugʻorish normasi (m3/𝑔𝑎); 

𝑏2 − suv resurslari hajmi(m3); 

𝑎2𝑖 − oʻgʻit solish normasi (t/ga); 

𝑏3 − oʻgʻit resurslari (t); 

𝑎3𝑖 − 1 gektar uchun kiritiladigan investitsiya (ming soʻm); 

𝑏4 − investitsiya hajmi (ming soʻm); 

𝑎4𝑖 − moddiy resurslar normasi (1 gektar uchun ming soʻm); 

𝑏5 − moddiy resurslar hajmi (ming soʻm); 

𝑎5𝑖 −1 gektar uchun sarf qilinadigan mehnat xarajati normasi (odam.soat); 

𝑏6 − mehnat resursi hajmi (odam.soat). 

Masalaning 𝑐𝑖 va 𝑎1𝑖  koʻrsatkichlarini tahlil etadigan boʻlsak, yuqorida koʻrsatilganidek 

ularning koʻpi real jarayonning noravshan omillariga bogʻliq ekanligini koʻramiz. Masalan 

hosildorlik yerda u yoki bu toʻyimli moddaning mavjudligiga, yerga ishlov berish hamda oʻgʻit solish 
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davri va texnologiyasiga va boshqa koʻp omillarga bogʻliq. 𝑎1𝑖 dan boshqa koʻrsatkichlar haqida ham 

shunday fikrni aytish mumkin. 

Modelni real holatga yaqinroq qilish uchun, modelga yuqorida aytilgan bogʻlanishlarni kiritish 

talab etiladi, bu esa masala shartlarini kengaytirib va qiyinlashtirib yuboradi. Boshqa tomondan esa 

bu model koʻrsatkichlarining qatʼiy belgilangan qiymatlari haqiqatdan ancha uzoq boʻlishi mumkin. 

Amalda bu koʻrsatkichlarning qabul qilishi mumkin boʻlgan qiymatlar toʻplamini olishi maqsadga 

muvofiq. U holda biz quyidagi masalani yechishga kelamiz: 

Shunday 𝑥(𝑥1, 𝑥2, … , 𝑥𝑛), topish lozimki, quyidagi sof daromad eng katta qiymat olsin: 

∑ 𝑝𝑗𝑐𝑗

𝑚

𝑗=1

𝑥𝑗 → 𝑚𝑎𝑥 

va quyidagi shartlar bajarilsin: 

∑ 𝑥𝑗

𝑚

𝑗=1

𝑎̅1𝑗 ⊂ 𝑊 ,           ∑ 𝑥𝑗 ≤ 𝑋, 𝑥𝑗 ≥ 0, 𝑗 = 1,2, … , 𝑚

𝑚

𝑗=1

. 

Bu yerda 𝑐𝑗̅ , (𝑗 = 1,2, … , 𝑚) − 𝑗 − navli ekin hosildorligining olishi mumkin boʻlgan 

qiymatlar toʻplami; 𝑎̅1𝑗 −  sugʻorish normasi olishi mumkin boʻlgan qiymatlar toʻplami; 𝑊 −  

mavjud suv resurslarining olishi mumkin boʻlgan qiymatlar toʻplami; 𝑋 −umumiy yer maydoni. 

Koʻrilayotgan masala vektorli optimallashtirish masalalari boʻlib, Bellman-Zade tamoyili yoki 

chiziqli dasturlash usuli asosida yechiladi. 

II. Fermer xoʻjaligi optimal rivojlanishi parametrlik modelini quyidagi blok koʻrinishda yozish 

mumkin. 

Ishlab chiqarish resurslari limitini hisobga olgan holda tannarxning minimumi- 

𝑧 = 𝑡 ∑ 𝑠𝑖𝑐𝑖𝑥𝑖 + (1 − 𝑡) ∑ 𝑘𝑖𝑐𝑖𝑥𝑖 → 𝑚𝑖𝑛

𝑖𝑖

 

ni, quyidagi shartlarni qanoatlantirgan holda topish zarur: 

-yer balansi hisobga olinsin: 

∑ 𝑥𝑖 = 𝑏1

𝑖

 

va suv, oʻgʻit, kapital qoʻyilma, moddiy va mehnat resurslarini ishlatish mos ravishda hisobga 

olinsin: 

∑ 𝑎1𝑖𝑥𝑖 ≤ 𝑏2,

𝑖

       ∑ 𝑎2𝑖𝑥𝑖 ≤ 𝑏3,

𝑖

             ∑ 𝑎3𝑖𝑥𝑖 ≤ 𝑏4,

𝑖

 

∑ 𝑎4𝑖𝑥𝑖 ≤ 𝑏5,

𝑖

           ∑ 𝑎5𝑖𝑥𝑖 ≤ 𝑏6.

𝑖

 

Bu yerda axborotlar bazasini shakllantirish uchun quyidagi belgilashlar qabul qilingan: 

𝑥𝑖 − 𝑖 − navli ekinning ekish maydoni (ga); 

𝑠𝑖 − 1 sentner 𝑖 − navli ekin hosilining tannarxi (ming soʻm); 

𝑘𝑖 − 1 sentner  𝑖 − navli ekin hosilini olish uchun qoʻyilgan investitsiya (ming soʻm); 

𝑐𝑖 − 𝑖 − navli ekinning hosildorligi (s/ga); 

𝑏1 −umumiy ekish maydoni (ga); 

𝑎1𝑖 −sugʻorish normasi (m3/𝑔𝑎); 

𝑏2 − suv resurslari hajmi(m3); 

𝑎2𝑖 − oʻgʻit solish normasi (t/ga); 

𝑏3 − oʻgʻit resurslari (t); 

𝑎3𝑖 − 1 gektar uchun kapital qoʻyilma (ming soʻm); 

𝑏4 − kapital qoʻyilma hajmi (ming soʻm); 

𝑎4𝑖 − moddiy resurslar normasi (1 gektar uchun ming soʻm); 

𝑏5 − moddiy resurslar hajmi (ming soʻm); 

𝑎5𝑖 −1 gektar uchun sarf qilinadigan mehnat xarajati normasi (odam-soat); 
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𝑏6 − mehnat resursi hajmi (odam-soat). 

Biz quyidagi masalani yechishga kelamiz: 

shunday  𝑥(𝑥1, 𝑥2, … , 𝑥𝑛) topilsinki, quyidagi funksiya eng kichik qiymat olsin: 

  𝑧 = (𝑎̅0
′ + 𝑡′𝑏̅)𝑥 + 𝑒̅𝑡 

va quyidagi shartlar bajarilsin: 

(𝑎̅ + 𝑐̅𝑡)𝑥 ⊂ 𝐾,     𝑡 ∈ 𝐸𝑠 

Bu yerda 𝑐𝑗̅ , (𝑗 = 1, … , 𝑚) − 𝑗 −navli gʻoʻza hosildorligining olishi mumkin boʻlgan qiymatlar 

toʻplami; 𝑎̅1𝑗 − sugʻorish normasi olishi mumkin boʻlgan qiymatlar toʻplami; 𝐾 = {𝑦: 𝑦 ∈ 𝑅𝑛, 𝑦 ≤

𝑎0 + 𝑑𝑡} − 𝑅𝑛 fazoning berilgan qavariq  qism toʻplami. 

Bu masalada, 𝑏, 𝑐, 𝑑, 𝑒 koeffitsiyentlar noravshan qism toʻplamlar shaklida aks ettirilgan, 

yaʼni toʻplamga tegishlilik koeffitsiyentlari. 

Fermer xoʻjaligi rivojlanishiga taʼsir qiluvchi yuqorida keltirilgan I va II model omillarini 

topish uchun, odatda statistik modellashtirish hamda korrelyatsiya koeffitsiyenti formulasidan 

foydalaniladi. U obyektning har bir omiliga bogʻliqlik darajasini aniqlaydi. Agar korrelyatsiya 

koeffitsiyenti qiymati birga yaqin boʻlsa, unda obyekt maʼlum bir darajada omilga bogʻliq, agar nolga 

yaqin boʻlsa, unda ushbu omilning obyektga taʼsirini hisobga olmasa ham boʻladi. 

Olib borilgan tadqiqot natijalari shuni koʻrsatadiki, fermer xoʻjaliklari faoliyatini samarali 

tashkil etish va ularning barqaror rivojlanishini taʼminlashda iqtisodiy-matematik modellashtirish, 

xususan, imitatsion modellar tizimidan foydalanish muhim ahamiyatga ega.  

Ishlab chiqilgan imitatsion modellar tizimi fermer xoʻjaliklari faoliyatini prognoz qilish, 

resurslarni taqsimlash va ishlab chiqarish strukturasini optimallashtirishda samarali instrument boʻlib 

xizmat qiladi. Ushbu modellar fermer xoʻjaliklari rivojlanish strategiyasini ishlab chiqishda va 

boshqaruv qarorlarini qabul qilishda ilmiy asos vazifasini bajaradi. 

Olib borilgan tadqiqot natijalari asosida quyidagi takliflarni ilgari surish maqsadga muvofiq 

hisoblanadi: 

-fermer xoʻjaliklari faoliyatini rejalashtirish va boshqarish jarayonida imitatsion modellar 

tizimidan foydalanishni keng joriy etish maqsadga muvofiq. Bu fermer xoʻjaliklarida resurslardan 

samarali foydalanish va iqtisodiy natijalarni yaxshilash imkonini beradi. 

-fermer xoʻjaliklari faoliyatiga taʼsir etuvchi omillarni aniqlashda statistik tahlil, korrelyatsiya 

va regressiya usullaridan muntazam foydalanish orqali resurslar taqsimotini optimallashtirish 

mumkin. 

-axborot noaniqligi mavjud boʻlgan sharoitlarda fermer xoʻjaliklari faoliyatini tahlil qilish va 

prognozlashda noravshan toʻplamlar nazariyasi va imitatsion modellashtirish usullarini qoʻllash 

maqsadga muvofiq. 

-qishloq xoʻjaligida raqamli texnologiyalar va axborot tizimlarini joriy etish orqali fermer 

xoʻjaliklarida modellashtirish va prognozlash jarayonlarini avtomatlashtirish lozim. 
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Farg‘ona davlat universiteti Iqtisodiyot yo‘nalishi 1-kurs talabasi 

 

Annotatisya 
Mazkur maqolada qishloq xoʻjaligini modernizatsiya qilish jarayonining   iqtisodiy ahamiyati 

ilmiy-nazariy jihatdan tahlil qilinadi. Qishloq xoʻjaligida zamonaviy texnologiyalarni joriy etish, 

innovatsion yondashuvlardan foydalanish va ishlab chiqarish jarayonlarini takomillashtirish orqali 

mehnat unumdorligini oshirish hamda iqtisodiy samaradorlikka erishish masalalari yoritiladi.  

Shuningdek, yetakchi xorijiy olimlarning mazkur yoʻnalishdagi ilmiy qarashlari oʻrganilib, 

ularning natijalari asosida xulosalar shakllantiriladi. 

Kalit soʻzlar: qishloq xoʻjaligi, modernizatsiya, iqtisodiy samaradorlik, innovatsiya, 

texnologiya, mehnat unumdorligi, barqaror rivojlanish. 

 

В статье проводится научно-теоретический анализ экономической значимости 

модернизации сельского хозяйства. Рассматривается влияние внедрения современных 

технологий, инновационных подходов и совершенствования производственных процессов на 

повышение производительности труда и экономической эффективности. Также 

анализируются научные взгляды ведущих зарубежных ученых и формулируются 

соответствующие выводы. 

Ключевые слова: сельское хозяйство, модернизация, экономическая эффективность, 

инновации, технологии, производительность труда, устойчивое развитие. 

 

This article analyzes the economic importance of agricultural modernization from a scientific 

and theoretical perspective. The role of modern technologies, innovative approaches, and improved 
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